МУК «Пречистенская ЦКС»
п/ст.Скалино, д.68
Приказ
от 13.11.2017 г.                                                                                   № 55
       О создании  комиссии по противодействию  коррупции в МУК «Пречистенская ЦКС»
    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273 –ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 г. №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы» в целях достижения конкретных результатов в работе по предупреждению коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в  МУК «Пречистенская ЦКС» в составе:
Председатель комиссии-Сальникова Галина Александровна, директор МУК «Пречистенская ЦКС»;
члены комиссии:
 -Уханова Стася Францовна, художественный                                                      руководитель МУК «Пречистенская ЦКС»,
 - Колмыкова Ольга Александровна,                                культ.организатор Скалинского клуба.

Директор   МУК «Пречистенская ЦКС»                            Г.А.Сальникова
С приказом ознакомлены:                                                   Г.А.Сальникова
                                                                                                 С.Ф.Уханова
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 О.А.Колмыкова